
12. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 13.2.2012

- 1 -

USNESENÍ č. 13/2012
z 12. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 13.2.2012

1. Zastupitelstvo města schvaluje :

1. program dnešního jednání  v předloženém znění

2. aby rozprava probíhala ke každému bodu zvlášť

3. ověřovatele zápisu : Pavel Procházka, Ing. Miloslav Souček

4. návrhovou komisi ve složení : Ing. Jaroslav Mokrý, Ing. František Šlapanský, Mgr. 
Květoslava Kotková, Irena Kočí

5. rozpočet Města Moravský Krumlov pro rok 2012 s tím,   že:
rozpočet příjmů prostředků provozu činí 75 003,3 tis. Kč, vč. položek financování
rozpočet výdajů prostředků provozu činí 72 374,0 tis. Kč
rozpočet příjmů prostředků rozvoje činí 48 415,0 tis. Kč, vč. položek financování
rozpočet potřeb prostředků rozvoje činí 51 044,3 tis. Kč, vč. položek financování

6. Dodatek č. 1 ke Směrnici č. 2/2004 „Zásady pro zpracování návrhu rozpočtu Města 
Moravský Krumlov“ v předloženém znění

7. rozpočtové opatření č.32/2011 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

8. rozpočtové opatření č.33/2011 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

9. Dodatek č. 9 Smlouvy o zajištění financování systému IDS JmK, se subjektem : JmK, 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, IČ : 70888337, ve věci financování dopravní obslužnosti 
města Moravský Krumlov v aktualizovaném rozsahu, a to nadstandardu na rok 2012 ve výši 
842.386,- Kč a pověřuje starostu města jeho podpisem

10. Smlouvu o dílo č. 12210008 se subjektem Západomoravská elektromontážní společnost, spol. 
s r.o., Sadová 829/1, 674 01 Třebíč v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem 
této smlouvy

11. Obecně závaznou vyhlášku Města Moravský Krumlov č. 1/2012 v předloženém znění

12. a vydává Dodatek č. 2 ke zřizovací listině organizační složky města Moravský Krumlov –
Azylové bydlení pro matky s dětmi v tísni se sídlem v Moravském Krumlově, Jiráskova 634, 
PSČ 672 01 – vydané a schválené Zastupitelstvem města Moravský Krumlov usnesením z 6. 
zasedání ze dne 16.04.2007, ve znění dodatku č. 1 ze dne 10.11.2008

13. přiložený Dodatek č. 1 k Zásadám pro vydávání Moravskokrumlovských novin v upraveném 
znění



12. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 13.2.2012

- 2 -

14. prodej pozemku par.č. 2291 o výměře 775 m2 vedeném na LV 10001 pro k.ú. Mor. Krumlov 
žadatelce za cenu 27,- Kč/m2 a převod majetku z evidence SMM do evidence majetku města

15. prodej  pozemku par.č. 2293 o výměře 805 m2 vedeném na LV 10001 pro k.ú. Mor. Krumlov 
žadatelům za cenu 27,- Kč/m2 a převod majetku z evidence SMM do evidence majetku města

16. směnu pozemků par.č. 1943/2 o výměře 81 m2 a par.č.25/9 o výměře 166 m2 ve vlastnictví 
města vedené na LV 10001 za pozemky par.č. 1774/4 o výměře 222 m2, par.č. 1773/6 o 
výměře 33 m2 a par.č.1857/2 o výměře 11 m2 s vlastníkem pozemků a převod majetku 
z evidence SMM do evidence majetku města a pověřuje starostu města podpisem smlouvy o 
směně

17. prodej pozemku par.č. 646/28 o výměře 810 m2 v k.ú. Mor. Krumlov vedený na LV 10001 
zájemci, který podal nejvyšší nabídku, a to třetímu zájemci za cenu 511,- Kč/m2 a převod 
majetku z evidence SMM do evidence majetku města a pověřuje starostu podpisem smlouvy

18. prodej nově vzniklého pozemku par.č. 341/7 o výměře 140 m2 se sklepem za cenu stanovenou 
znaleckým posudkem ve výši 53.000,- Kč f. Pavetex, s.r.o., Pod hradbami 175, Mor. 
Krumlov, s podmínkou zřízení bezúplatného věcného břemene, spočívajícího v umožnění 
vstupu a přístupu na přilehlé pozemky města a převod majetku z evidence SMM do evidence 
majetku města a pověřuje starostu podpisem smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene

19. prodej pozemků par.č. 3062/1 o výměře 36 m2, par.č. 3062/2 o výměře 141 m2, par.č. 3063/2 o 
výměře 228 m2, par.č. 3063/3 o výměře 165 m2, par.č. 3064/3 o výměře 72 m2  za cenu 
obvyklou v celkové výši 4000,- Kč žadatelům a převod majetku z evidence SMM do evidence 
majetku města a pověřuje starostu podpisem smlouvy

2. Zastupitelstvo města stanovuje :

1. v souladu s ust. § 12 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění (rozpočtová pravidla 
územních rozpočtů) tyto závazné ukazatele:

- v rozpočtu příjmů – příjmy celkem dle jednotlivých rozpočtových tříd
- v rozpočtu výdajů – výdaje celkem dle jednotlivých oddílů
- v rozpočtu financování – změna stavu krátkodobých prostředků, uhrazené splátky 

dlouhodobých půjčených prostředků, dlouhodobé přijaté půjčené prostředky
- příspěvky na provoz pro příspěvkové organizace města dle předloženého rozpisu
- odvody z odpisů dle předloženého rozpisu

3. Zastupitelstvo města pověřuje : 

1. RM kompletní administrací investiční akce „Rekonstrukce veřejného osvětlení města 
Moravský Krumlov – oblast Nádražní“

2. v souladu s článkem 6 odst. 1 Zásad pro vydávání Moravskokrumlovských novin paní Marii 
Makovičkovou činností redaktorky těchto novin



12. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 13.2.2012

- 3 -

4. Zastupitelstvo města revokuje : 

1. své usnesení č. 12 přijaté na 11. zasedání ZM konaného dne 19.12.2011, bod č.: 1.22 a 6.2 ve 
věci schválení financování systému IDS JmK, a to v plném znění

5.  Zastupitelstvo města bere na vědomí :

1. předložený materiál pro kontrolu úkolů RM a ZM města Moravský Krumlov

2. zprávu o činnosti Rady města Moravský Krumlov

3. Zápis ze zasedání finančního výboru ze dne 25.01.2012

4. Zápis z 9. zasedání kontrolního výboru konaného dne 07.12.2011

5. termíny RM a ZM na rok 2012

6. Zprávu o činnosti Městské policie Moravský Krumlov v roce 2011

7. informace ředitele MěKS o problematice digitalizace kina v Moravském Krumlově

8. Zápis z jednání Redakční rady ze dne 10.01.2012

9. zápis ze zasedání Osadního výboru Polánka ze dne 28.12.2011

10. rezignaci Tomáše Sobotky na člena finančního výboru

11. informaci tajemníka o schválení čerpání rezervního fondu MŠ Husova 299, Moravský 
Krumlov za účelem zakoupení automobilu pro rozvoz stravy na odloučená pracoviště 
mateřské školy a do výběrové komise na výběr dodavatele jmenuje místostarostu Mgr. 
Zdeňka Juránka na 21. RM ze dne 21.11.2011

6. Zastupitelstvo města volí : 

1. v souladu s článkem 5 odst. 3 Zásad pro vydávání Moravskokrumlovských novin paní Mgr. 
Květoslavu Kotkovou předsedkyní výboru Redakční rady Moravskokrumlovských novin

7. Zastupitelstvo města neschvaluje : 

1. prodej pozemku par.č. 1972/13 žadateli

2. prodej pozemků par.č. 196 o výměře 245 m2 a par.č. 199/1 o výměře 130 m2 vedené na LV 
10001 pro k.ú. Mor. Krumlov



12. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 13.2.2012

- 4 -

3. prodej části pozemku par.č. 1745/1 o výměře cca 147 m2 vedeného na LV 10001 pro k.ú. 
Mor. Krumlov zájemci

8. Zastupitelstvo města odkládá : 

1. rozhodnutí o prodeji části pozemku 1983/1 v prodloužení  hranice 1983/24 po hranici 
přírodní rezervace cca 80 m2 do doby, než žadatel  předloží vypracovaný geometrický plán, 
který oddělí tuto část a znalecký posudek, který stanoví cenu obvyklou

9. Zastupitelstvo města jmenuje : 

1. pana Jaromíra Čurdu za člena Finančního výboru

Zapisovatelka:                     
.…………………………
    Lucie Vyžrálková

Ověřovatelé zápisu:       
.…………………………           
      Pavel Procházka        

.…………………………
                                    Ing. Miloslav Souček 

V Moravském Krumlově, dne 13.2.2012

.…………………………   .…………………………
  Mgr. Zdeněk Juránek    Mgr. Tomáš Třetina

  místostarosta města Moravský Krumlov                 starosta města Moravský Krumlov


	USNESENÍ č. 13/2012
	1.  Zastupitelstvo města schvaluje :
	5.  Zastupitelstvo města bere na vědomí :
	předložený materiál pro kontrolu úkolů RM a ZM města Moravský Krumlov
	Zapisovatelka:                     
	Ověřovatelé zápisu:
	V Moravském Krumlově, dne 13.2.2012
	.…………………………   
	Mgr. Zdeněk Juránek 
	místostarosta města Moravský Krumlov





